
III MEDIO MARATON - VILA DE PETÍN, Petín 01/09/2012
CTO. GALEGO JUNIOR, PROMESA, ABSOLUTO E VETERANO DE MEDIO MARATON.  Distancia: 21.097 m
CTO. GALEGO ABSOLUTO

MASCULINO
Pto Dorsal Nombre PtoCat T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 45 RAFAEL FUENTES LUBIANS 40M- 1 1:15:53 0:03:36 0:40:44 GA-10165 SOC.GIMNASTICA PONTEVEDRA
2 1 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ 40M- 2 1:17:40 0:03:41 0:40:59 GA-20506 CORUÑA COMARCA
3 20 MIGUEL FERNÁNDEZ PEREIRA 50M- 1 1:19:40 0:03:47 0:41:47 GA-716998 REAL CLUB CELTA
4 201 PEDRO ALEN MIJEZ 45M- 1 1:20:54 0:03:51 0:43:10 AG-7072 SILVA
5 10 JAVIER TOURÍS FORNOS 35M- 1 1:22:04 0:03:54 0:42:50 GA-20507 CORUÑA COMARCA
6 49 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 50M- 2 1:22:51 0:03:56 0:43:02 GA-717238 VET.PABELLON OURENSE
7 249 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 35M- 2 1:26:06 0:04:05 0:45:16 AG-766689 BURGAS ATLETISMO
8 40 JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ 45M- 2 1:27:12 0:04:08 0:44:29 GA-19739 PORRIÑO
9 9 JESUS Mª ALVAREZ RODRIGUEZ 40M- 3 1:28:55 0:04:13 0:46:10 GA-17204 CORUÑA COMARCA

10 13 JOSE ALVAREZ ALFONSO 50M- 3 1:29:45 0:04:16 0:46:20 AG-8230 ATLETISMO VIGO
11 18 SANTIAGO VÁZQUEZ COLLAZO 45M- 3 1:30:02 0:04:17 0:47:46 GA-717165 RIAZOR CORUÑA
12 32 JOSE VAZQUEZ ROJO 45M- 4 1:30:04 0:04:17 0:48:17 AG-8785 ESPRINTES
13 27 FELIX SOTELO QUINTELA 55M- 1 1:30:14 0:04:17 0:47:41 AG-717298 VET.PABELLON OURENSE
14 6 FELIPE BARATA VILLAPOL 40M- 4 1:32:39 0:04:24 0:48:23 AG-10203 GANDARA
15 28 FRANCISCO NUÑEZ PRADA JNM- 1 1:34:17 0:04:29 0:48:47 GA-20627 OURENSE-AC.POSTAL
16 39 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ 45M- 5 1:35:10 0:04:31 0:50:25 AG-764104 MARISQUEIRO
17 11 PAULO XOÁN MUINELO PEDREIRA 40M- 5 1:35:10 0:04:31 0:50:12 AG-7950 CORUÑA COMARCA
18 7 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 50M- 4 1:35:21 0:04:32 0:48:25 AG-10733 GANDARA
19 42 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ SNM- 1 1:36:16 0:04:34 0:49:40 AG-9793 NOITEBRA
20 8 RAMÓN MUÑOZ LÓPEZ 50M- 5 1:38:09 0:04:40 0:51:19 AG-763925 GANDARA
21 38 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 60M- 1 1:39:58 0:04:45 0:51:49 GA-19236 BARBANZA
22 46 ROBERTO GARCIA COLLAZO SNM- 2 1:41:25 0:04:49 0:54:12 AG-764086 MARISQUEIRO
23 209 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 55M- 2 1:42:04 0:04:51 0:55:48 GA-17491 VETERANOS SAMIL
24 243 DEJAN KOLAR STANKOVIC 50M- 6 1:42:43 0:04:53 0:52:20 GA-20514 RIAZOR CORUÑA
25 207 JUAN CAMEÁN LAMPÓN 55M- 3 1:43:11 0:04:54 0:53:27 GA-19665 VETERANOS SAMIL
26 36 JOSE LUIS REY FERNANDEZ 60M- 2 1:43:26 0:04:55 0:52:29 GA-9510 VET.PABELLON OURENSE
27 22 ALÁN ANDRÉS FIDALGO 35M- 3 1:47:05 0:05:05 0:55:26 AG-763614 ESPRINTES
28 31 IVAN ARMESTO FERNANDEZ JNM- 2 1:48:06 0:05:08 0:53:53 AG-763922 GANDARA
29 37 JOSE MANUEL NUÑEZ FARIÑAS 45M- 6 1:49:02 0:05:11 0:57:36 AG-7442 EGOVARROS
30 206 GONZALO ALBERTO VAZQUEZ FERREIRO55M- 4 1:53:59 0:05:25 0:52:01 AG-763672 VET.PABELLON OURENSE
31 24 ANTONIO BARREIRA PAZOS 40M- 6 1:54:09 0:05:25 1:01:20 AG-764084 MARISQUEIRO
32 211 ENRIQUE PELAEZ PÉREZ 50M- 7 1:56:33 0:05:32 1:01:52 GA-20329 ADAS
33 51 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ SNM- 3 1:57:52 0:05:36 0:55:48 AG-7214 ADAS
34 208 MANUEL IBAÑEZ DA SILVA 60M- 3 1:57:55 0:05:36 0:59:53 AG-763609 VETERANOS SAMIL
35 17 XOSÉ ANTÓN GÓMEZ BOTANA 55M- 5 1:58:32 0:05:38 1:00:13 AG-7440 EGOVARROS
36 14 ARTURO PARDO GOLPE 55M- 6 2:01:42 0:05:47 1:01:13 AG-7019 EGOVARROS



37 3 MANUEL GARCIA ALFONSO 70M- 1 2:02:03 0:05:48 1:02:55 GA-15465 ADAS
38 203 RICARDO VIEITES BLANCO 50M- 8 2:03:04 0:05:50 1:05:21 GA-16767 ADAS
39 41 MARIO DANIEL VARELA CRESPO SNM- 4 2:04:43 0:05:55 1:00:45 AG-763625 ESPRINTES
40 204 MIGUEL ANGEL GONZALEZ ORDOÑEZ 60M- 4 2:05:58 0:05:59 1:05:21 GA-16517 ADAS
41 35 JOSE I BURLIDO BORREGO 50M- 9 2:07:20 0:06:03 1:02:26 AG-6784 PORRIÑO
42 26 ELISEO LOPEZ RIO 60M- 5 2:14:30 0:06:23 1:07:42 GA-19958 EGOVARROS
43 29 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 60M- 6 2:17:16 0:06:31 1:08:47 AG-6547 ATHLETES
44 4 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ 50M- 10 2:22:00 0:06:44 1:12:20 GA-17319 ADAS

Fuera Control 5 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 60M- 7 2:32:33 0:07:14 1:19:50 AG-10966 ADAS

FEMENINO
Pto Dorsal Nombre PtoCat T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 214 MARIA YOLANDA GUTIERREZ ROBLES SNF- 1 1:20:53 0:03:50 0:43:16 GA-19638 COMESAÑA SPORTING CLUB
2 19 SONIA TEIJEIRO FERRO 40F- 1 1:39:55 0:04:45 0:51:47 GA-717237 VET.PABELLON OURENSE
3 2 TERESA CORRAL MARCOS 45F- 1 1:42:21 0:04:52 0:53:39 GA-16443 CORUÑA COMARCA
4 202 GRIT HAGEN SNF- 2 1:48:57 0:05:10 0:58:47 AG-10675 ADAS
5 246 AURORA GARCIA EMILIÓ 50F- 1 1:56:33 0:05:32 1:01:52 GA-20328 ADAS
6 215 RAQUEL MARIA ROCHA LAPIDO 40F- 2 2:03:09 0:05:51 1:03:46 AG-764025 ADAS
7 25 DOLORES FERREIRO PENA 45F- 2 2:14:49 0:06:24 1:08:18 AG-7436 EGOVARROS

III MEDIO MARATON - VILA DE PETÍN, Petín 01/09/2012
CTO. GALEGO JUNIOR, PROMESA, ABSOLUTO E VETERANO DE MEDIO MARATON.  Distancia: 21.097 m
CTO. GALEGO JUNIOR, PROMESA Y VETERANO

JNM JUNIOR MASCULINAInscritos: 2 Llegados: 2
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 28 FRANCISCO NUÑEZ PRADA 1:34:17 0:04:29 0:48:47 GA-20627 OURENSE-AC.POSTAL
2 31 IVAN ARMESTO FERNANDEZ 1:48:06 0:05:08 0:53:53 AG-763922 GANDARA

35M VETERANOS 35 A 39 MASCULINAInscritos: 5 Llegados: 3
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 10 JAVIER TOURÍS FORNOS 1:22:04 0:03:54 0:42:50 GA-20507 CORUÑA COMARCA
2 249 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 1:26:06 0:04:05 0:45:16 AG-766689 BURGAS ATLETISMO
3 22 ALÁN ANDRÉS FIDALGO 1:47:05 0:05:05 0:55:26 AG-763614 ESPRINTES

40M VETERANOS 40 A 44 MASCULINAInscritos: 8 Llegados: 6
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 45 RAFAEL FUENTES LUBIANS 1:15:53 0:03:36 0:40:44 GA-10165 SOC.GIMNASTICA PONTEVEDRA
2 1 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ 1:17:40 0:03:41 0:40:59 GA-20506 CORUÑA COMARCA
3 9 JESUS Mª ALVAREZ RODRIGUEZ 1:28:55 0:04:13 0:46:10 GA-17204 CORUÑA COMARCA
4 6 FELIPE BARATA VILLAPOL 1:32:39 0:04:24 0:48:23 AG-10203 GANDARA



5 11 PAULO XOÁN MUINELO PEDREIRA 1:35:10 0:04:31 0:50:12 AG-7950 CORUÑA COMARCA
6 24 ANTONIO BARREIRA PAZOS 1:54:09 0:05:25 1:01:20 AG-764084 MARISQUEIRO

40F VETERANAS 40 A 44 FEMENINAInscritos: 3 Llegados: 2
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 19 SONIA TEIJEIRO FERRO 1:39:55 0:04:45 0:51:47 GA-717237 VET.PABELLON OURENSE
2 215 RAQUEL MARIA ROCHA LAPIDO 2:03:09 0:05:51 1:03:46 AG-764025 ADAS

45M VETERANOS 45 A 49 MASCULINAInscritos: 8 Llegados: 6
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 201 PEDRO ALEN MIJEZ 1:20:54 0:03:51 0:43:10 AG-7072 SILVA
2 40 JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ 1:27:12 0:04:08 0:44:29 GA-19739 PORRIÑO
3 18 SANTIAGO VÁZQUEZ COLLAZO 1:30:02 0:04:17 0:47:46 GA-717165 RIAZOR CORUÑA
4 32 JOSE VAZQUEZ ROJO 1:30:04 0:04:17 0:48:17 AG-8785 ESPRINTES
5 39 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ 1:35:10 0:04:31 0:50:25 AG-764104 MARISQUEIRO
6 37 JOSE MANUEL NUÑEZ FARIÑAS 1:49:02 0:05:11 0:57:36 AG-7442 EGOVARROS

45F VETERANAS 45 A 49 FEMENINAInscritos: 2 Llegados: 2
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 2 TERESA CORRAL MARCOS 1:42:21 0:04:52 0:53:39 GA-16443 CORUÑA COMARCA
2 25 DOLORES FERREIRO PENA 2:14:49 0:06:24 1:08:18 AG-7436 EGOVARROS

50M VETERANOS 50 A 54 MASCULINAInscritos: 13 Llegados: 10
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 20 MIGUEL FERNÁNDEZ PEREIRA 1:19:40 0:03:47 0:41:47 GA-716998 REAL CLUB CELTA
2 49 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 1:22:51 0:03:56 0:43:02 GA-717238 VET.PABELLON OURENSE
3 13 JOSE ALVAREZ ALFONSO 1:29:45 0:04:16 0:46:20 AG-8230 ATLETISMO VIGO
4 7 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 1:35:21 0:04:32 0:48:25 AG-10733 GANDARA
5 8 RAMÓN MUÑOZ LÓPEZ 1:38:09 0:04:40 0:51:19 AG-763925 GANDARA
6 243 DEJAN KOLAR STANKOVIC 1:42:43 0:04:53 0:52:20 GA-20514 RIAZOR CORUÑA
7 211 ENRIQUE PELAEZ PÉREZ 1:56:33 0:05:32 1:01:52 GA-20329 ADAS
8 203 RICARDO VIEITES BLANCO 2:03:04 0:05:50 1:05:21 GA-16767 ADAS
9 35 JOSE I BURLIDO BORREGO 2:07:20 0:06:03 1:02:26 AG-6784 PORRIÑO

10 4 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ 2:22:00 0:06:44 1:12:20 GA-17319 ADAS

50F VETERANAS 50 A 54 FEMENINAInscritos: 2 Llegados: 1
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 246 AURORA GARCIA EMILIÓ 1:56:33 0:05:32 1:01:52 GA-20328 ADAS

55M VETERANOS 55 A 59 MASCULINAInscritos: 7 Llegados: 6
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 27 FELIX SOTELO QUINTELA 1:30:14 0:04:17 0:47:41 AG-717298 VET.PABELLON OURENSE



2 209 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1:42:04 0:04:51 0:55:48 GA-17491 VETERANOS SAMIL
3 207 JUAN CAMEÁN LAMPÓN 1:43:11 0:04:54 0:53:27 GA-19665 VETERANOS SAMIL
4 206 GONZALO ALBERTO VAZQUEZ FERREIRO1:53:59 0:05:25 0:52:01 AG-763672 VET.PABELLON OURENSE
5 17 XOSÉ ANTÓN GÓMEZ BOTANA 1:58:32 0:05:38 1:00:13 AG-7440 EGOVARROS
6 14 ARTURO PARDO GOLPE 2:01:42 0:05:47 1:01:13 AG-7019 EGOVARROS

60M VETERANOS 60 A 64 MASCULINAInscritos: 7 Llegados: 7
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 38 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO 1:39:58 0:04:45 0:51:49 GA-19236 BARBANZA
2 36 JOSE LUIS REY FERNANDEZ 1:43:26 0:04:55 0:52:29 GA-9510 VET.PABELLON OURENSE
3 208 MANUEL IBAÑEZ DA SILVA 1:57:55 0:05:36 0:59:53 AG-763609 VETERANOS SAMIL
4 204 MIGUEL ANGEL GONZALEZ ORDOÑEZ 2:05:58 0:05:59 1:05:21 GA-16517 ADAS
5 26 ELISEO LOPEZ RIO 2:14:30 0:06:23 1:07:42 GA-19958 EGOVARROS
6 29 FRANCISCO LUIS CAAMAÑO RAMA 2:17:16 0:06:31 1:08:47 AG-6547 ATHLETES

Fuera Control 5 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 2:32:33 0:07:14 1:19:50 AG-10966 ADAS

70M VETERANOS 70 A 74 MASCULINAInscritos: 2 Llegados: 1
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm CONTROL Licencia Club

1 3 MANUEL GARCIA ALFONSO 2:02:03 0:05:48 1:02:55 GA-15465 ADAS


